
CURRICULUM VITAE


Emri: AJTENE  ZONI
Profesioni: Jurist 


Pozicioni aktual profesional

15.11.2022  
Prokurore - Prokuroria Themelore në Mitrovicë, transferuar nga  Prokurori Themelore në Ferizaj


Përmbledhje e karrierës:

22.01.2018  -15.11.2022 
Prokurore e Shtetit  -  Prokuroria Themelore Ferizaj
02.05.2011- 22.01.2018  
Bashkëpunëtorë profesionale  në Prokurorin Themelore në Mitrovicë
30.06.2008-02.05.2011  
Gjyqtare Porote në Gjykatën Komunale në Vushtrri 
01.07.2007-30.06.2008 
Praktikante  në Gjykatën Komunale në Vushtrri 
12.07.2004-01.07.2007 
Gjyqtare Porote në Gjykatën Komunale në Vushtrri



Arsimi 

Akademia e Drejtësisë, prill 2019
Provimi i Jurisprudencës,
Universiteti i Prishtinës "Hasan Prishtina" - Fakulteti Juridik - Jurist i Diplomuar 
[bookmark: _GoBack]Shkolla e mesme -drejtimi biologji "Muharrem Bekteshi" - Vushtrri 





Gjuhët (nëse aplikohet): 

Gjuhën angleze,
Gjuhën serbe – njohuri themelore,
Gjuhën turke-njohuri themelore ,
Gjuhën gjermane – njohuri themelor,

Të tjera;
Trajnime  të ndryshme  të përfunduara  brenda dhe jashtë shtetit 


